Usr: CPNORMA

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024

Fecha y | 08/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:46 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
827007 551001~ Ayudas sociales a personas G. Corriente $443,683.60 $35,250.00 $0.00 $478,933.60
C00997 04/06/2024 GUADALUPE MAYORGA CH-0287 AYUDAS SOCIALES MABG931012MSPYND02 GUADALUPE MAYORGA BENITES $2,000.00 $0.00 $445,683.60
C00998 10/06/2024 OFFER GARCIA ZECAID/ CH-0288 AYUDAS SOCIALES GAZ0920727HSPRCF01 OFFER GARCIA ZECAIDA C DAMIAI $700.00 $0.00 $446,383.60
C00999 10/06/2024 ROSALBA MENDEZ GAR! CH-0289 AYUDAS SOCIALES MEGR890305MSPNRS04 ROSALBA MENDEZ GARCIA AV PE $2,000.00 $0.00 $448,383.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES AASR890828MSPYNY00 REYNA AYALA SANTIAGO C PEDRC $400.00 $0.00 $448,783.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES MAGM780917MSPRZN06 MINERVA MARTINEZ GUZMAN C C $400.00 $0.00 $449,183.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES CASN790606MSPRRL00 NILDA CARRILLO SORIA C MIGUEL $400.00 $0.00 $449,583.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES MARF760106MSPRML04 FLOR DEL CAMPO MARTINEZ RAM $400.00 $0.00 $449,983.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES GUAC560812MSPRGL09 CLARA GUERRERO AGUILAR C PA $400.00 $0.00 $450,383.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES MOMM940602MSPRRG00 MAGDALENA MORAN MARTINEZ ¢ $400.00 $0.00 $450,783.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES LUOB690714MSPNVL05 BLANCA EMA LUNA OVIEDO C DR F $400.00 $0.00 $451,183.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES SASE010315MSPNNSA4 ESMERALDA SANTIAGO SANTIAGC $400.00 $0.00 $451,583.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES CURR570616MSPRMQ04 RAQUEL CRUZ RAMOS C MANUEL $400.00 $0.00 $451,983.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES FACB541116MSPRNNO08 BENITA FRANCISCO CONCEPCION $400.00 $0.00 $452,383.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES EEMC511103MSPSRL0O0 MA. CLEMENTINA ESTEBAN MARTI $400.00 $0.00 $452,783.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES AUSR610401MSPGRC06 MA. DEL ROCIO AGUILAR SORIA C $400.00 $0.00 $453,183.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES ZUVAB61227MTSXLNO1 ANA DELIA ZUNIGA VELAZQUEZ C | $400.00 $0.00 $453,583.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1PO001 AYUDAS SOCIALES SAGJ900525HSPNNS02 JOSE DE JESUS SANCHEZ GONZAL $400.00 $0.00 $453,983.60
E00413 10/06/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0001 AYUDAS SOCIALES PESM670924MSPDCR08 MERCEDES PEDRAZA SAUCEDO ( $400.00 $0.00 $454,383.60
C01001 14/06/2024 JUAN ANGEL LARRAGA " CH-0291 AYUDAS SOCIALES LATJ680108HSPRRNO0 JUAN ANGEL LARRAGA TORRES C I $719.70 $0.00 $455,103.30
C01001 14/06/2024 JUAN ANGEL LARRAGA "~ CH-0291 AYUDAS SOCIALES LATJ680108HSPRRNOO JUAN ANGEL LARRAGA TORRES C I $1,280.30 $0.00 $456,383.60
C01061 14/06/2024 RUBEN SANTIAGO MAR1 CH-0292 AYUDAS SOCIALES SAMR720809HSPNRB08 RUBEN SANTIAGO MARTINEZ C M/ $1,700.00 $0.00 $458,083.60
C01002 17/06/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0293 AYUDAS SOCIALES HESB650415MSPRNS05 MARIA BASILISA HERNANDEZ SAN $2,000.00 $0.00 $460,083.60
C01002 17/06/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0293 AYUDAS SOCIALES SAMP550912HSPLRD03 PEDRO SALAZAR MARTINEZ LOC T $1,500.00 $0.00 $461,583.60
C01002 17/06/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0293 MAHD800807MSPRRN08 DONATA MARTINEZ HERNANDEZ C DOROTEO ARANG! $2,000.00 $0.00 $463,583.60
C01002 17/06/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0293 AYUDAS SOCIALES REGY930917MSPYZR02 YARELY REYES GUZMAN C PONCI $550.00 $0.00 $464,133.60
C01015 17/06/2024 GABRIELA GONZALEZ L/ CH-0294 AYUDAS SOCIALESGOLG900601MSPNRB05 GABRIELA GONZALEZ LARRAGA C $2,000.00 $0.00 $466,133.60
C01008 20/06/2024 ELIZABETH MARTINEZ M CH-0295 AYUDAS SOCIALES MXME861223MSPRRL03 ELIZABETH MARTINEZ MORAN C E $2,000.00 $0.00 $468,133.60
C01009 20/06/2024 HERMINIA VELARDE SA! CH-0296 AYUDAS SOCIALESVESH571120MSPLNR0O7 HERMINIA VELARDE SANTIAGO C N $2,000.00 $0.00 $470,133.60
C01033 26/06/2024 LEONOR SANTIAGO SAN CH-299 AYUDAS SOCIALES SASL720612MSPNNNO0 LEONOR SANTIAGO SANTIAGO BAF $1,500.00 $0.00 $471,633.60
C01060 26/06/2024 NARCISA HERNANDEZ C CH-0300 AYUDAS SOCIALES HEGN720318MSPRNR05 NARCISA HERNANDEZ GONZALES $1,500.00 $0.00 $473,133.60
E00435 26/06/2024 JORGE EDUARDO LUNA IPO009 AYUDAS SOCIALES COMPRA DE ATAUD A RUBEN REYES AGUILAR (AYUDAS S $5,800.00 $0.00 $478,933.60
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MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024

Fecha y | 08/jul./2024

Usr: CPNORMA Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1))
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:46 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
Total : 443,683.60 35,250.00 0.00 478,933.60
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